
                                                                                                                             

 
COMUNE DI MONTERONI DI LECCE 

Provincia di Lecce 
 
 

            Lì, 12/10/2023 
 

       AI SIGG.RI CONSIGLIERI COMUNALI 
              
                    Loro sedi 

 
 
 
OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale – Ordine del giorno aggiuntivo. 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 

 
Visti gli artt. 39,40, 41, 46, 47 e 50 del D. Lgs. n. 267/2000;  
Visto lo Statuto Comunale ed in particolare il capo I e gli artt. 11 e 25; 
Visti gli  artt.  27, 45 e 48 del Regolamento del Consiglio Comunale;  
Vista la convocazione del Consiglio Comunale in data 11/10/2023 prot. n. 20232; 

 
AVVISA  

 
che ad  INTEGRAZIONE dell’ordine del giorno della seduta del Consiglio Comunale, convocato in  
seduta pubblica ordinaria di PRIMA convocazione per il 17/10/2023 alle ore 12,00_ ed eventualmente 
in seconda convocazione per il giorno 18/10/2023 alle ore 15,00 è aggiunto il seguente argomento 
all’ordine del giorno: 
 

 Dimissioni del consigliere Cosimo La Corte - Surroga del Consigliere dimissionario con la 
consigliera Chirizzi Maria Francesca ex art. 38, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
Tale argomento sarà discusso dopo il punto n. 2 del precedente ordine del giorno. 

 
DISPONE 

 
che copia della presente sia notificata ai Consiglieri Comunali, al Revisore dei Conti e pubblicata 
all’Albo Pretorio sino al giorno della seduta. 
 
           

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
                       F.to  Sandra Manca 
 
 

C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

T
E

R
O

N
I D

I L
E

C
C

E
 -

 A
O

 -
 R

eg
20

23
 -

 0
02

03
50

 -
 U

sc
ita

 -
 1

2/
10

/2
02

3 
- 

15
:3

5


